
                                                                ПРОТОКОЛ   

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності Чортківської 

міської ради 

                                                                                          від  07 червня     2023 року                                       

                                                                                          Початок роботи комісії: 13-00 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Табачак Михайло Богданович 

    3.  Пиняк Людмила Федорівна 

 

Відсутні: 

Демкович Михайло Миколайович 

 Грабовецька Світлана Степанівна 

 

 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу та в 

цілому. 

Голосували: за -3 , проти - 0, утримались – 0. 

 

Порядок денний 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

1.Про внесення змін до Програми сприяння оборонній та мобілізаційній готовності на 

території Чортківської міської територіальної громади на 2022-2024 роки. 

2.Про внесення змін до Програми матеріально-технічного забезпечення військових 

формувань для виконання мобілізаційних заходів на 2023 рік. 

3.Про затвердження Положення про позаштатних радників міського голови на громадських 

засадах. 

4.Про внесення  змін до Статуту комунального підприємства « Міськсвітло» Чортківської 

міської ради. 

5.Про внесення змін до Статуту комунального підприємства « Парковий культурно- 

спортивний комплекс» Чортківської міської ради. 

 

 

1.Про внесення змін до Програми сприяння оборонній та мобілізаційній готовності на 

території Чортківської міської територіальної громади на 2022-2024 роки. 

СЛУХАЛИ: Володимира Ярича  начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи, який   наголосив на необхідності  внесення змін до 

програми.  Зазначив про суть  змін до програми. 

ВИСТУПИЛИ : Л. Піняк 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд  сесії 

 

2.Про внесення змін до Програми матеріально-технічного забезпечення військових 

формувань для виконання мобілізаційних заходів на 2023 рік 

СЛУХАЛИ: Володимира Ярича  начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної роботи, який   наголосив на необхідності  внесення змін до 

програми.  Зазначив про суть  змін до програми. 



ВИСТУПИЛИ : Л. Піняк, О. Безпалько. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд  сесії 

 

3.Про затвердження Положення про позаштатних радників міського голови на громадських 

засадах. 

СЛУХАЛИ: Юлю Волинець, головного спеціаліста відділу персоналу та нагород, яка  

детально ознайомила з проектом рішення 

ВИСТУПИЛИ : Л. Піняк 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд  сесії 

 

4.Про внесення  змін до Статуту комунального підприємства « Міськсвітло» Чортківської 

міської ради. 

СЛУХАЛИ : Ірину Мацевко  в.о. начальника управління комунального господарства , 

яка наголосила на суті запропонованих змін до Статуту підприємства. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд  сесії 

 

5.Про внесення змін до Статуту комунального підприємства « Парковий культурно- 

спортивний комплекс» Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ : Ірину Мацевко  в.о. начальника управління комунального господарства , 

яка наголосила на суті запропонованих змін до Статуту підприємства. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд  сесії 

 

 

 

Голова комісії                                          Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 

 

 

 


